
Veste coupe-vent Enjoy
Veste légère avec capuche

Tailles:

M L XL XXL

Couleurs disponibles:

NERO ARANCIONE

Veste de travail en nylon imperméable avec capuche et ouverture à glissière, légère et résistante, adaptée au travail et aux loisirs.

La veste coupe-vent Enjoy est équipée de confortables élastiques aux poignets et à la taille, d'inserts réfléchissants pratiques pour garantir la 
protection et la visibilité de ceux qui pratiquent des activités de plein air, et elle est compressible à l'intérieur d'un sac spécial.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

capuche avec passepoil élastique•
bandes réfléchissantes sur les épaules•
ourlet et poignets élastiques•

MATÉRIAUX

Tissu principal : 100% nylon•
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En savoir plus:

www.kapriol.com
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Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

37735 M

37736 L

37737 XL

37738 XXL

37730 M

37731 L

37732 XL

37733 XXL
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