





## **Giacca antivento Enjoy**

Giacca leggera con cappuccio

diacca leggera con cappuccio									
Taglie	•								
М	L	XL	XXL						
Colori disponibili:									
		Y							
NEI	RO	ARANC	IONE						

Giacca da lavoro antivento in nylon con cappuccio e apertura a zip, leggera e resistente, adatta sia per il lavoro che per il tempo libero.

La giacca antivento Enjoy è dotata di comodi polsini e vita elasticizzati, pratici inserti riflettenti per garantire protezione e visibilità a chi svolge attività all'aperto, oltre ad essere **comprimibile all'interno dell'apposito sacchetto**.

## **SPECIFICHE TECNICHE**

- cappuccio con bordino elastico
- · bande riflettenti sulle spalle
- polsini e orlo sul fondo con bordo elastico

## **MATERIALI**

• Tessuto principale: 100% nylon



## **Tabella varianti articolo**

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37735		М
37736		L
37737		XL
37738		XXL
37730		М
37731		L
37732		XL
37733		XXL